
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2013 № 90

г. Южа

О внесении изменений в приложение к решению Совета Южского
муниципального района от 18.02.2011 года № 9 «Об арендной плате

за пользование земельными участками, государственная собственность
на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися

в муниципальной собственности Южского муниципального района Ива-
новской области, на территории Южского муниципального района Ива-

новской области»

Рассмотрев  обращение  ОАО  «Ивановское  карьероуправление»,  в  соответ-
ствии с Законом Ивановской области от 06.05.2008 года № 26-ОЗ «Об арендной 
плате  за  пользование  земельными участками,  государственная  собственность  на 
которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в государствен-
ной собственности  Ивановской области»  и  постановлением Правительства  Ива-
новской области от 25.08.2008 года № 225-п «Об арендной плате за пользование зе-
мельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, 
и  земельными участками,  находящимися  в  государственной собственности  Ива-
новской  области»  (в  действующей  редакции), Совет  Южского  муниципального 
района РЕШИЛ:

1. В подпункте 1.2. пункта 1 раздела III приложения к решению Совета Юж-
ского муниципального района от 18.02.2011 года № 9 «Об арендной плате за поль-
зование земельными участками, государственная собственность на которые не раз-
граничена, и земельными участками, находящимися в муниципальной собственно-
сти Южского муниципального района Ивановской области, на территории Южско-
го  муниципального  района  Ивановской области»  цифру «0,5»  заменить  цифрой 
«0,015».



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с        01.01.2012 года.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                Е.А. МУРАТОВА 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е




